ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТЕНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

хр
"t
{3/а,Oх мG

с.Тенгинка

об утвер?цдении перечня объектов, прицадлежащих
на праве собственности администрации Тенгинского сельского

поселения Туапсинского района, в отношении которых планируется
заключение концессионного соглашения в 2016 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.200Зг. Jф 1зl-ФЗ (об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
ФеДеРации>>, Федеральным законом от 21 июля 2005 года Jф 115-Фз (о
концессионных соглашениях) (в редакции Федер€шьного закона от 30 декабря
2015 года J\b 460-ФЗ), ФедераJIьным законом от 27 июля 2010 года J\ъ 190-Фз
<<о теплоснабжении), в целях эффективного использованиjI муницип€tльного
имущества И привлечения инвестиций в экономику на территории
тенгинского сельского поселения Туапсинского района, реконструкции
объектов теплоснабжения, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень объектов, принадлежащих на праве
собственности админисТрации Тенгинского сельского поселениrI
туапсинского района, В отношении которых планируется заключение
концессионного соглашения в 2016 Году, согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Произвести техническое обследование объектов, указанных в
Перечне, в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2010
года J\b 190-ФЗ кО теплоснабжении>>.

3. Главному специаписту по имуществу администрации Тенгинского
сельского поселения (с.А. Кешешьян) представлять по заявлению
заинтересованных лиц копию подготовленного в соответствии с требованиями
нормативньIх правовых актов Российской Федерации в сфере теплоснабжения
отчет о техническом
включению в объект

4. Разместить
www.torqi.gov.ru и

обследов ании объектов теплоснабжении, предлагаемых к
концессионного соглашения.

настоящее постановление на официальном сайте
на официалъном сайте администрации Тенгинского

селъского поселения Туапсинского района (www.tenginka.tuapse.ru).

5. Контроль, за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Тенгинского сельского поселения
Туапсинского района Е.А. Гамалян.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
тенгинского сельского поселения
Туапсинского района А.А. Чамян

+ * эо**4-

>:jЕФ*>,сЁ Д О Ёу-о_Е ч:gbEB,E
\EHF(u,i-+БqЕоЕОа

ý
'-lrн

а) L

ý,х Ь9 9Ф:zоО
хЁFЕЕ
=,\ F Ё Е*й 9 L 9
ýLUд!- ii:Ё cJ (€

9 анt-.ьЁ*ВgТ
ЕтёiЁFtrRЁ9
ё;ЕЕзjсdQФýF t- о.ю

!ч

ЕЁФ
iaо
!Ё !:
14 0)

хz
dý
*сd
aF.йЕir (.)бtr\<юАо

9оо
mý
(ýi{Е{ф
яБс0 al-5Ё
t-

}dоч>Ён
о'Е
+со
dQоо-ýtsЁ (.)

o)U

ýсо
са ijоьЕФоН
зь

iл

Ееч8iочЕ>ll х с)о_= о у Е (ýФЕЕцýЕ
ý 8.Е t Н,Е* t_- Ф ýa >,а.

Бt-* ЧF
дýБýф оЕ

-olz

.ol1
00я
н
ю
(в
t*

сd
*i

q
iiо
Ео

о
tr
сdхн
t(
iJi

с)н
ооон

Iiо
ь(очн
оо
цоЕон
tibi
о

Е.<

Ёa

(в
9но

а
Е{
(в

ноо
iл
Ео
Фзою
о
од
(вq
li

0d
Е
х
н
(ý
и
Ф

!t
сd
*r

а.
tr
d
нЕо
ЕДюо

д
ц
ц
Цrцн

ýýýБ
Е{БФt=o.dноg БЁЕý :lЁо

,|, ц !g яЁt
^

Ыsgу фбнts фýб
ý!*н >чхl_{ФJ ЕYод Б) *LuHiоЕл*Ео

нa
lч

ь
LL

L
ю

cj
д
ц
*iонн
(G

Еоо
о
Ii

о

оFс) !i
ЕФ
iла
(JHU>,
ФЕ
Еооо
!гчоЕ
5х
цБ
н,лоь
о.
н
(ý
ц;
н
х
дq
озоч
bi
с)
н
о
Frо
д

ýtslЁ\l
lЁьэl(в \|
а. lо л.l
bz,ulрчl
ý ъlg"ч
(в ý.{-l

D\l,\|

н

кд
Е]
Ф
i-]

Ф
ь4

U

д.* Ё,ý ý Ё
)ý:с.Енн
9 < ý Ф ва
Е l л' lД )i gr
ЦмУarvHi,i:FEg
Н\лЧ!i.> *tJ Q3sR ,Е Е
ýЁк а ЕёБ с)rtiý Ф О.Ё *Е Е д ьо н й Е &Е.о Ё* ý 9 ý
лнrццЕЕ -* Е хQ * -ь ? х
lдР:.У
Нý9!d

9 Fо o, Е Ёо xt оЮ !]Е{FспПХЁ
ý о* lE хtтФ ýN сd Ei cdОL.пE{оri

дЁ Ё,в ф ф
й**LчЁдLа)ýIЕэЁgУ

Е<ЦýЁо
Ек Р Sе:
Н+Ф=
F ! л *о *\J)ý,a.
Ц!99d(€ ýс\l ld х

ýЁаЕ Н ýQ "ю i н af.

] ц ý Н $g
!чЕцý

о Qх ý я -Ё tr;- Ё8 Ё
З х л> rr ýнtsU(ч
'lН!чЁ Ню о д бJЬ хо\ ою Е
Ed г.о Е х
ý Ь\f Е ьýФ ý(п сý Е ýс)lcnK()Ef

RД г\
Б.,s L,)
iнЁiок
ЕнЁdgý Е ýу Б-Ф х,^.bl ýciF о-]ýлц

оо)ý E.:c,l(G 5\nQсо ý4

ý< о-
(-)о-)ý ьсв'ý ь
кgФоочк* д нс)ýýФяghЕйF.Б Ё
л _-l t- >lcnF <j Ф\глiJ

оо)ý i
N(ýlпQ.trcnb4b

а
tri
ь4

-+

**
Д, со
(ý lJцчцл
;-.j 9Нс)кОgй
Еса
чй\J C.l

l*l.lнl()lol!d
lKlсЁlHо

Ф

(ý
E{
cYt

он
ýl
он

F]i

z
gi
ý(

(a)

ь
l rft|ю
д_\f
ёrо
хо
Jvl_j ькО
чспtsсп
яй\J o,1

l-

lд
lOlo
lxl(вlF

(-)

lL

л
ФF

о,о
ьх
L)чонФФчЕHU

!,р,ý
нLчzoo_Е v

оуUБl-нl-r \/* чHLx
9ц.jнЁ** ч
Е t-,,, Вýýtrён(вd з.ь
tl сd гrU 9к)ýьý
ЕiлчЁФ
цj * E:icOý;iý'=б.trЦо

1_1 с0tr